謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

確信し、ご案内いたしますので､ぜひこの機会にお申込み賜りますようお願い申し上げます。

１．書名および価格

【新刊書】 単行本 コード 5100369

5,610 円(税込） 部

【既刊書】 単行本 コード 1440024

5,830 円(税込） 部

■上記書籍を代金後払いにて申込みます。 年 月 日

※『弊社ホームページのプライバシーポリシー（ https://www.sn-hoki.co.jp/privacy/）をご確認いただき、個人情報の取り扱いについて同

※お客様都合による商品の返品はできません｡万－､商品の不備・不良または注文した商品と受取った商品の相違による交換は、商品到着後

※お申込みいただきましたお客様のお名前・ご住所などの情報は、ダイレクトメールのお届けなど弊社の営業活動に限って使用させていた

支社 社員コード 実施No. 請区 請時 納本 請求 入金 案内

謹　白

【申 込 書】

〔2025年7月発行〕 お申込部数

〔改訂版〕消防危険物ａｄｖｉｃｅ

2025年7月

各　位 新日本法規出版株式会社

 実務参考図書のご案内について

　さて、弊社は下記図書を発行いたしました。皆様の日常業務にお役立ていただけるものと

　 価格 送料570円

※２書籍(2部)以上お申込みの場合は送料弊社負担とさせていただきます。

２．納品および代金お支払い方法

　 価格 送料570円

［2025年1月発行］ お申込部数

建築消防advice　２０２５

　意の上、申込書のご記入をお願いします。』　※電話番号による登録を行いますので、市外局番からご記入ください。

１週間以内にご連絡ください。

だいております。

　新日本法規出版株式会社　東京支社  担当： 松葉

　〒162-8407 東京都新宿区市谷砂土原町2-6

弊社より直接納品いたします。代金はご注文品に同封の請求書により郵便局又は全国の主要コンビニエンスス
トア、および料金収納端末設置店にてお支払いください。また、請求書に記載されているバーコードから、ス
マホアプリ決済でもお支払いいただけます。

ご住所 　〒　　　　　－

名称　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　印　　　　　　　ご担当者 様

TEL　　( 　　　   )    　　　　　－　　  　　  　　　　 　         FAX　　　( 　　　   )    　　　　　－

(お問合せ先)コンタクトセンター0120－089－339受付時間9:00～16:30(土・日)祝日を除く
購入区分 納区

30 020693 51304 庁用・社用・個人

お申込み専用FAX番号 ０３-３２３５-７３６９